
UCHWAŁA Nr LV/607/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

 W sprawie użyczenia części działki nr 31/57 obr. 19 jedn. ew. Podgórze.  
 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz wniosku Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie znak: NG.511.9.2014.JGU , Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
 Opiniuje się negatywnie  użyczenie części działki nr 31/57 obr. 19 jedn. ew. Podgórze 
zabudowanej boiskiem asfaltowym, w celu urządzenia skate parku dla dzieci i młodzieży.   
 
 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Działka nr 31/57 obr. 19 jedn. ew. Podgórze położona w rejonie ul. Myśliwskiej/ ul. Lipskiej, 
na której zlokalizowane jest boisko asfaltowe, które miałoby służyć jako skate park, obecnie 
nie może być użyczona z uwagi na brak ostatecznego rozstrzygnięcia zagospodarowania 
terenu, który przeznaczony jest pod budowę parkingu Park & Ride.  
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


